



COMPOSIÇÃO

02

Composição:	CANTEIRO DE OBRAS			unidade:	mês
	ITEM: MÃO DE OBRA + MATERIAL				
	MÃO DE OBRA	UN	COEF.	CUSTO UNIT.	CUSTO UNIT.
Tabela de consultoria DNIT 01/2025	Imovél comercial - Canteiro	R\$/m²xmês	60,0000	48,89	R\$ 2.933,40
Tabela de consultoria DNIT 01/2025	Imovél Residencial - Canteiro	R\$/m²xmês	80,0000	46,97	R\$ 3.757,60
Tabela de consultoria DNIT 01/2025	Mobiliário escritório	R\$ x ocupante/m²	2,00	463,66	R\$ 927,32
	TOTAL /mês				R\$ 7.618,32
			total geral	8	R\$ 60.946,56